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В соответсТВии со сТаТЬями 43, 4!,_ iб фалостроительного кодекса российскойФедерации, Федеральным законоМ от 06.10.20dз }гsiзt-оз ,iоъ 
-оощr* 

принципахорганизации местного сап4оуправления в Российспой Ф.дaра]{ии), уй"о, города Мегиона,на основании постановления адмиЕистраrIии города 
-Мегиона 

о" r 9,о2.2о24 Np262ко подготовке проекта внесения изменений 
" npoan, межевания территории поселкагородскоГо типа Высокий>>, протокола обЩественrur*'оо.у*о."rи or-iz .оs.zоzц,заключенияо результатах общественньIх обсуждений от 20.05.2024:

1,утвердить проект внесения измснений в проект межевания территории поселкагородского типа Высокий, утвержденный постановлЁrr., администрации города Мегионаот l1,12,2017 Jф250б <Об утЬерйо" проекта планировки и межевания территории поселкагородского типа Высокий>, согласно приложению.
2,Управлению общественных связей администрации города Мегиона (О.Л.Луткова)опубликовать в течение 7 (семи) дней настоящее й..чrо"пение в газете кмегионские'ОuО'Т];ХJ#Ж::ffi 
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Приложение к постановлению

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МВЖЕВАНИЯ
ТЕРРИТОРИИ ПОСЁЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ВЫСОКИЙ

Мегион 2024r.
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оглавление

Ведомость координат поворотных точек границ земельных участков" " " " " " 
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ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Проект внесения изменений в проект межевания территории поселка городского
типа Высокий, утвержденный постановлением администрации города Мегиона от

||.|2.20['|]ф2506 кОб утверждении проекта планировки и межевания территории посёлка

городского типа Высокий> (с изменениями) (далее - Проект), разработан на основании

постановления администрации города Мегиона от 19.02.2024 Ns262 кО подготОВке проекта

внесения изменений в проект межевания территории поселка городского типа Высокий> с

целью образования двух земельньIх участков с видом разрешенного использования
<Магазины>.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

На сегодняшний день отсутствует возможность заключить соглашение о

перераспределении земельного r{астка с кадастровым номером 86:19:0050602:|4| с

землями, находящимися в государственной или муниципа-гlьной собственности в связи с

тем, что земельный rIасток был образован путем перераспределения земельного участка,
находящегося в частной собственности, и земель, из которых возможно образовать
самостоятельный земельный rIасток без нарушения требований, предусмотренных статьей
11.9 Земельного кодексаРоссийской Федераuии (пп.9 п.9 ст. З9.29 ЗК РФ). В связи С ЭтиМ

планируется образовать два земельньIх у{астка с видом разрешенного использованиJI

кМагазины) путем перераспределения земельных участков с KNs86:19:0050206:4;
KNs86:19:0050206:11; KNs86:19:0050206:t41 и земель, находящихся в государственной или
муниципальной собственности в границах территориальной зоны застройки
индивидуальными жилыми домами (ЖЗ 104).

Проект разработан в соответствии со статьей 4З, части 10 статьи 45

Гралостроительного кодекса Российской Федерации и с Правилами землепользования и
застройки города Мегиона, утверждёнными постановлением администрации города
Мегиона от 07. |02022 Jф2588 (с изменениями).

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И ИЗМЕFUIЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
учАстков

Экспликация образуемьIх и изменяемых земельных участков.

Условныit/

Алрес / опIlсанltе }tестополо)+iенпя
Площадь

земельного
учястка, кв. it

Внд
разрешённого
llспользованпя

земеJIьног0
чсясткя

LIOрплкчБы r,

Holltep
зеlttеJIьнOго

ччдсткя

Способ образования земельного
участкд

1 2 з 4 5

зуl
(16l8)

Российская Федерация, Ханты-
Мансийский автономный округ -

Ю.ра, горолской округ Мегион,
посёлок городского типа Высокий,

yлица Ленина

Перераспрелеление земельных
участков с

KNs86:19:0050206:4;
KNg86:l9:0050206:l l;

KNs86l 19:0050206: 14 1 и зе
находящихся в госу

или муници
собстве

l748

!r:::а\

Магазины

зу2
(1619)

Российская Федерация, Ханты-
Мансийский автономный округ -

Югра, горолской округ Мегион,
посёлок городского типа Высокий,

улица Ленина
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ВеДОМОСТЬ КОординат поворотных точек границ, образуемых и изменяемых
земельных участков

Управляющай

делdлIи

Координаты земельного участка :ЗУl

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

972778,7з
972178,72
972 163,35
972161,38
972160,98
972t42,52
972744,68
972764,26
97276з,95
972168,51
972202,44
972t97,92
972 198,33
972778,7з

4389563,30
438956з,з2
4з89550,05
4389552,33
4389552,00
4389536,93
4389533,91
4з89511,20
4389510,93
4з89505,38
43895з5,07
4з89540,24
4389540,60
4389563,30

Координаты земельного 1^lacTKa :ЗУ2

1

2

з
4
1

972180,45
97221,4,98
972202,44
972 ].68,51
972180,45

4з89490,88
4з895rl0,72
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ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
посЁлкА городского типА высокий

ЧВРТЁЖ МЕЖЕВДНИЯ ТЕРРИТОРИИ
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trýтýl Граниllа И Holrlýp образусtчкл,о зсл,еJьноlю rIас'ка cor)lac'o 9ксIlликации

Красные линии (угвержденные)

Линlrи отступа от цrасных линий

Граtlицы земеJlыlоt,о учасrка сведешиJl о Kolupoi\t ""лu,,d_[1'У
,jl ) ,+ ,., , .,.,1.,\

Кадастровьтй номер зеIчf ельного гIастка сведенкя У,Цф" .on.o*or,* iF
Граlшща кадsgтрового квартарла t,.- i ''"' -i,'"'"' l j. .JJ
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